
議案第 1号 活動計算書
法人名:      特定非営利活動法人和気サンシュユの会

盤動量豊豊
令和2年  4月  1日  ～ 令和3年  3月  31日 まで

:円 )

146,000

168,000

60,000

314,000

60,000

175,804

175,800
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549,804
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12,000

49,448

128,365

43,874

50,000

271,687

6,492
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157,337

283,687

441,024

108,780

716,574

825,354

I経常収益
1. 受取会費
正会員

賛助会員
2. 受取寄付金
3. 事業収益
受取利息

経常収益計
Ⅱ経常費用

1. 事業費
(1)人件費

臨時雇賃金

人件費計

(2)その他経費

業務委託費

消耗品費

減価償却費

車両運搬具

器具・備品

その他経費計

事業費計
2. 管理費
(1)人件費
福利厚生費

(2)その他経費
事務経費

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額
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科  目



法人名 :特定非営利活動法人和気サンシュユの会

墾薗豊:超』簑量
令和3年   3月  31日 現在

(単位 :円 )

554,519

1

270,834

554,519

270,835
825,354
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825,354

825,354

716,574
108,780

I資産の部
1.流動資産
現金預金
流動資産合計
2.固定資産
車両運搬具
器具・備品

固定資産合計
資産合計
Ⅱ負債の部
1.流動負債
流動負債合計
2.固定負債
固定負債合計
負債合計
Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計
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法人名 : 特定非営利活動法人和気サンシュユの会

魅産且鐘
令和3年   3月  31日 現在

(単位 :円 )

0

529,669

24,850

554,519

270,834

270,835
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825,354

1資産の部
1.流動資産
現金預金

手元現金

備前日生信用金庫

ゆうちょ銀行

流動資産合計
2.固定資産
車両運搬具

器具・備品

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部
1.流動負債
流動負債合計
2.固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産
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科  目


