

議案第1号 活動計算書

法人名: 特定非営利活動法人和気サンシュユの会

**活動計算書**

令和2年 4月 1日 ~ 令和3年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目		金 額	
<b>I 経常収益</b>			
1.	受取会費		
	正会員	146,000	
	賛助会員	168,000	314,000
2.	受取寄付金	60,000	60,000
3.	事業収益	175,800	
	受取利息	4	175,804
経常収益計			549,804
<b>II 経常費用</b>			
1.	事業費		
	(1)人件費		
	臨時雇賃金	12,000	
	人件費計	12,000	
	(2)その他経費		
	業務委託費	49,448	
	消耗品費	128,365	
	減価償却費		
	車両運搬具	43,874	
	器具・備品	50,000	
	その他経費計	271,687	
	事業費計		283,687
2.	管理費		
	(1)人件費		
	福利厚生費	6,492	
	(2)その他経費		
	事務経費	78,716	
	雑費	72,129	
	その他経費計	150,845	
	管理費計		157,337
経常費用計			441,024
当期正味財産増減額			108,780
前期繰越正味財産額			716,574
次期繰越正味財産額			825,354

法人名：特定非営利活動法人和気サンシュユの会

貸借対照表

令和3年 3月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金預金	554,519		
流動資産合計		554,519	
2. 固定資産			
車両運搬具	1		
器具・備品	270,834		
固定資産合計		270,835	
資産合計			825,354
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			0
<b>III 正味財産の部</b>			
前期繰越正味財産		716,574	
当期正味財産増減額		108,780	
正味財産合計			825,354
負債及び正味財産合計			825,354

法人名： 特定非営利活動法人和気サンシュユの会

## 財産目録

令和3年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
1 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手元現金	0		
備前日生信用金庫	529,669		
ゆうちょ銀行	24,850		
流動資産合計		554,519	
2. 固定資産			
車両運搬具	1		
器具・備品	270,834		
固定資産合計		270,835	
資産合計			825,354
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			0
正味財産			825,354